58 q. 4-0196 10

q. 4-0196 esse, et haec duo distincta sunt, ita etiam esse principium essendi et

59 q. 4-0198 9

q. 4-0198 enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae

60 q. 4-0201 9

q. 4-0201 substantiali, ut est anima: Informat enim, et est principium operandi; et

61 q. 4-0204 2

q. 4-0204 est principium essendi exercere suum actum, non vero inquantum est

62 q. 4-0205 1

q. 4-0205 principium operandi, ut patet in vivente quod actu non operatur.

63 q. 4-0223 1

q. 4-0223 principium essendi et operandi, prius est ordinari ad dandum esse, et

64 q. 4-0275 4

q. 4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et

65 q. 4-0275 9

q. 4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et

66 q. 4-0276 7

q. 4-0276 secundum se notius est quod est principium essendi, quia est prius et

67 q. 4-0278 5

q. 4-0278 colligimus dandum esse aliquod principium earum, quod vocamus *

68 q. 4-0279 9

q. 4-0279 animam, ideo quoad nos notius est animam esse principium *

69 q. 4-0280 6

q. 4-0280 operationum; et hinc colligimus esse principium essendi. Tamen hic processus

70 q. 4-0286 2

q. 4-0286 est principium calefaciendi, vel formam solis esse quae est principium

71 q. 4-0286 10

q. 4-0286 est principium calefaciendi, vel formam solis esse quae est principium

72 q. 4-0297 6

q. 4-0297 est falsa: "Quia anima est principium operandi, ideo est principium

73 q. 4-0297 10

q. 4-0297 est falsa: "Quia anima est principium operandi, ideo est principium

74 q. 4-0298 9

q. 4-0298 essendi"; quin potius e contra: "Quia anima est principium essendi,

75 q. 4-0299 3

q. 4-0299 ideo est principium operandi"; ergo prima potius definitio continet

76 q. 4-0302 7

q. 4-0302 finalis illa est vera: "Quia est principium operandi, ideo est principium

77 q. 4-0302 11

q. 4-0302 finalis illa est vera: "Quia est principium operandi, ideo est principium

78 q. 4-0309 1

q. 4-0309 principium operandi taliter"; immo etiam in ratione finis operatio ipsa

79 q. 4-0363 5

q. 4-0363 esse; efficientis, inquantum est principium operandi; finalis, inquantum

80 d.2-0011 2

d.2-0011 quandoquidem principium nutritionis habent.

81 d.2-0016 1

d.2-0016 principium sentiendi, saltem per sensum tactus.

82 q.1-0002 5

q.1-0002 Utrum forma, quae est principium nutritionis, sit vera anima, atque adeo

83 q.1-0009 6

q.1-0009 rationem vitae, et an tale principium ut sic sit anima, illud in *

84 q.1-0016 5

q.1-0016 Et confirmatur, nam esse principium alicuius *